
UCHWAŁA NR 493/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - 
wychowawczymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2022.poz.528) oraz art. 38 b ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U.z 2022. poz. 447) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie upoważnia do sprawowania kontroli, o której 
mowa w art. 38 b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej następujące osoby: 

1) Panią Agnieszkę Mróz - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego w Starostwie 
Powiatowym w Koszalinie. 

2) Panią Marzenę Pawłowską - pracownika Starostwa Powiatowego w Koszalinie. 

§ 2. Przy przeprowadzaniu postępowania kontrolnego upoważnione osoby 
wskazane          w § 1 mogą korzystać z pomocy osób posiadających 
specjalistyczną wiedzę z zakresu przedmiotu kontroli, z wyłączeniem 
pracowników kontrolowanych jednostek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 102/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
19 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli 
nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - 
wychowawczymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo - 
wychowawczymi. Do sprawowania tej kontroli Zarząd może upoważnić członka zarządu 
powiatu, pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. Osobami 
upoważnionymi nie mogą być pracownicy kontrolowanych jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



